

Ansøgning om tilskud til nye kulturelle udviklingsprojekter 2023

Kulturrådets udviklingspulje støtter nye kulturelle udviklingsprojekter med et kommunalt tilskud, som startkapital for supplerende tilskud fra andre puljer og fonde.

Fornavn: Helle	Efternavn: Lund Rosborg
Arrangør: Rebildselskabet	CVR nr.: 50470512
Adresse: Rebildvej 29	
Postnr. og by: 9520 Skørping	Telefonnr.: 22683090
E-mail: helle@rosborgmanagement.dk	Mobiltelefon: 22683090

Ansøger om tilskud til følgende udviklingsprojekt

Rebildselskabet vil i de kommende år arbejde på at udvikle Rebildfesten i form af et større antal aktiviteter og et mere differentieret program i håb om, at dagen dermed vil tiltrække en bredere målgruppe. Derudover vil Rebildselskabet arbejde på at udvikle dagen med henblik på at blive et event, hvor en større del af lokalbefolkningen i Rebild Kommune deltager som enten aktiv involveret, som frivillig og/eller som gæst.

Der arbejdes bl.a. på, at der skal indgå madboder, Westernridning og typisk amerikanske sportsgrene som en del af dagen. Der vil blive arbejdet på involvering og repræsentation af lokale aktører, frivillige og foreninger – et tiltag, der taler ind i netop det, som Rebildfesten markerer og som kan siges at være grundlæggende for frivillighed og foreningsliv: Venskab og sammenhold.

Derudover vil der som afsluttende på dagen være en koncert, som rammer en bred målgruppe.

Til Rebildfesten 2023 er der foreløbig planlagt følgende:

1) Aktiviteter på pladsen foran bakkerne (fri entré):

- Madboder med egnsretter, Westernridning og evt. repræsentation af typisk amerikanske sportsgrene.

2) Koncert i bakkerne (entré ml. 100 og 150kr):

- Orkestret Luftens Helte spiller kendte Disney sange.

Det er hensigten, at der fremadrettet arbejdes videre på yderligere inddragelse af lokalbefolkningen og at Rebildfesten skal blive en folkefest for Rebild Kommunes borgere i særdeleshed og naturligvis også for andre, der måtte have interesse i at opleve en festlig dag i bakkerne.

I alt kr.: 40000

Samarbejdspartnere:	Tommy Telt Profox Comwell Rebild Bakker Rold Storkro Rebildhus
Lokalforankring:	Det er hensigten at skabe aktiviteter, der kan bidrage til, at Rebildfesten bliver vedkommende for lokale aktører/foreninger/frivillige og borgere som enten direkte involveret og/eller som gæst og at gøre Rebildfesten til et event, man som borger finder tiltalende og har lyst til at engagere sig i.
Målgruppe beskrivelse:	Borgere i alle aldersgrupper, der har lyst til en festlig dag i Rebild Bakker. Borgere, der finder det interessant med en dag, der dels har udsyn i form af dansk-amerikansk venskabsfejring som grundlag og samtidig har lokalforankrede islæt i form af lokale aktører og foreninger, der ser sig selv i sammenhæng med eller tillæg til Rebildselskabets grundlag. Målgruppen vil være både børn, unge og voksne, da der i løbet af dagen vil indgå differentierede aktiviteter og programpunkter, som appellerer til en bred målgruppe.

Synlighed

Hvordan vil I markedsføre arrangementet/arrangementerne?

Rebildfesten omtales i de regionale medier – Nordjyske og TV2Nord. Der gøres desuden opmærksom på arrangementet på div. sociale medier og i medlemsbladet RebildNews og vi er bevidste om at gøre opmærksom på arrangementet på www.derudad.dk

Nøgletal fra budget

Indtægter	Budgettal kr.
Entré*	210.000
Parkering	3.000
Fonde m.m.	391.500
I alt indtægter	604.500

*Aktiviteter (fra kl. 11) på p-pladsen, græs-areal og fra p-pladsen til nedgangen m. madboder, Westernridning og evt. sportsgrene: Fri entré.

Rebildfesten (kl. 15-17) i "Gryden": Entré 100kr. Medlemmer af Rebildselskabet samt børn under 12 år har gratis entré.

Koncert (kl. 20.30) i "Gryden": Entré ml. 100 og 150kr.

Teltfrokost, havereception og afterparty: Deltagelse mod betaling (endnu ikke fastsat).

Udgifter	Budgettal kr.
Scene, lyd, teknik, inkl. stole, gulv	190.000
Telte til madboder på p-plads	35.000
Planlægning + afvikling af madboder på p-plads	43.000
Toiletter	20.000
Musik & underholdning	215.000
Talere inkl. transportudgifter	50.000
Konferencier	10.000
Markedsføring	25.000
Sikkerhed	3.500
Elektriker	8.000
Forplejning til frivillige	5.000
I alt udgifter	604.500
	0

De angivne tal er:

Inkl. moms

Ekskl. moms dog er nævnte billetpriser ink. moms

Oversigt over forventede arrangementer/aktiviteter i 2023

Oversigten skal give et indtryk af sammensætningen og niveauet for programmet.

Kunstnere og evt. sted	Kunstner-honorar kr.	Billetpris kr.
Aktiviteter (fra kl. 11) på p-pladsen, græs-areal og fra p-pladsen til nedgangen m. madboder, Westernridning og evt. sportsgrene	-	Fri entré
Rebildfesten (kl. 15-17) i "Gryden": <ul style="list-style-type: none"> • Talere: <ul style="list-style-type: none"> • Elisabeth Bumiller (New York Times) • Søren Schou (Tidligere MAERSK) • Connie Nielsen (afventer bekræftelse) • Statsminister Mette Frederiksen • Tova Brandt • AAU studerende (afventer bekræftelse) • Musik: <ul style="list-style-type: none"> • US army band (afventer bekræftelse) • Nordvest Jysk Brass Band (eller et andet dansk musikkorps) • Lukas Graham (afventer bekræftelse) 	195.000	Entré 100kr. Medlemmer af Rebildselskabet samt børn under 12 år har gratis entré
Teltfrokost, havereception og afterparty: Deltagelse mod betaling (endnu ikke fastsat).	-	-
Koncert (kl. 20.30) i "Gryden" m. Luftens Helte	80.000	Entré ml. 100 og 150kr.

Dato: 31/3-23 Ansøgers navn: Helle Lund Rosborg f. Rebildselskabet

Ansøgningsfrister 2023: 1. januar, 1. april, 1. juli, 1. oktober

Ansøgningen sendes til:

Ellen Kragh

Mail: emkr@rebild.dk

Center Sundhed, Kultur & Fritid - Rebild Kommune

Bemærk:

Krav for modtagelse af støtte:

Kulturrådet har besluttet, at det er et krav for modtagelse af støtte, at man synliggør sit arrangement ved at oprette det i kulturkalenderen www.derudad.dk

Afrapportering:

Senest 2 måneder efter afviklingsdatoen indsendes en afrapportering til Center Sundhed, Kultur og Fritid, emkr@rebild.dk . Afrapporteringen skal som minimum indeholde følgende:

- En kort beskrivelse af arrangementets forløb
 - Publikumsantal
 - Synlighed. Hvordan og hvor har arrangementet fået synlighed og omtale?
 - Evaluering – hvad forløb særligt godt/mindre godt?
- 3-4 digitale fotos eller videoklip optaget på telefon til omtale på facebook siden "Kulturland Rebild" sendes som vedhæftning i en e-mail.
- Regnskab. Kulturrådet kan desuden bede om indsendelse af dokumentation for udgifter.

KulturKANTen:

Vi gør opmærksom på, at det også er muligt at søge støtte til kulturelle arrangementer gennem KulturKANTens puljer. For mere information se www.kulturkanten.dk.